

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	PC-CGB-21104 CQ
Capítol	02	ESTRUCTURES
Títol 3	02	NOU FONAMENT DEL MUR

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J3ZD1M00	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una mostra d'armadures per a micropilons (P - 29)	91,59	14,000	1.282,26
2	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 17)	110,53	9,000	994,77
3	J3Z51100	U	Determinació de la viscositat d'un llot tixotròpic (con de Marsch) (P - 24)	63,66	1,000	63,66
4	J3ZD2N0L	U	Determinació de les característiques mecàniques d'una proveta d'acer per a micropilons, segons la norma UNE-EN 10297-1 (P - 30)	75,69	3,000	227,07
5	J0723300	U	Control del procés d'injecció d'una beurada de ciment (P - 20)	605,74	1,000	605,74
6	J0722302	U	Fluïdesa pel mètode del con d'una beurada de ciment, segons UNE-EN 445 (P - 19)	59,22	1,000	59,22
7	J071530C	U	Elaboració, cura, assaig a flexió i compressió d'una sèrie de tres provetes prismàtiques de 160x40x40 mm, segons la norma UNE-EN 1015-11 (P - 18)	113,28	1,000	113,28
8	J3Z55100	U	Assaig Cake d'un llot tixotròpic (P - 28)	604,12	1,000	604,12
9	J3Z54101	U	Assaig de filtrat d'un llot tixotròpic, segons la norma UNE-EN 1536 (P - 27)	604,12	1,000	604,12
10	J3Z53100	U	Determinació del pH amb paper indicador, d'un llot tixotròpic (P - 26)	27,27	1,000	27,27
11	J3Z52100	U	Determinació de la densitat d'un llot tixotròpic (P - 25)	31,84	1,000	31,84
12	J3ZDXM0T	U	Prova hidràulica d'una mostra d'armadura per a micropilons, segons la norma ISO 2531 (P - 31)	46,72	3,000	140,16

TOTAL	Títol 3	01.02.02	4.753,51
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	PC-CGB-21104 CQ
Capítol	02	ESTRUCTURES
Títol 3	04	ALÇAT DEL MUR

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 17)	110,53	15,000	1.657,95

TOTAL	Títol 3	01.02.04	1.657,95
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	PC-CGB-21104 CQ
Capítol	03	PAVIMENTS I URBANITZACIONS
Títol 3	02	FERMS I PAVIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 1)	35,30	2,000	70,60
2	J03D8500	U	Determinació pròctor modificat per mescles d'àrids sense lligants i amb conglomerant hidràulic, segons la norma UNE-EN 13286-2 (P - 9)	71,14	1,000	71,14

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

3	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 21)	40,72	5,000	203,60
4	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 22)	9,86	1,000	9,86
5	J03DB20A	U	Determinació del contingut d'aigua per assecatge en estufa d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 1097-5 (P - 11)	9,86	1,000	9,86
6	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 7)	40,23	2,000	80,46
7	J030K50L	U	Determinació del coeficient de forma d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-3 (P - 5)	49,47	1,000	49,47
8	J030H705	U	Determinació del percentatge de cares de fractura d'una mostra d'àrids gruixuts, segons la norma UNE-EN 933-5 (P - 4)	38,08	1,000	38,08
9	J030970B	U	Determinació de la resistència al desgast mitjançant la màquina de Los Angeles d'una mostra d'àrids gruixuts, segons la norma UNE-EN 1097-2 (P - 2)	102,79	1,000	102,79
10	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 6)	35,30	1,000	35,30
11	J030F60F	U	Determinació de l'equivalent de sorra d'una mostra d'àrids fins, segons la norma UNE-EN 933-8 (P - 3)	27,84	2,000	55,68
12	J9H1520K	U	Extracció, tall, determinació de la densitat aparent i referent; i densitat màxima, segons les normes UNE-EN 12697-6 i UNE-EN 12697-5, i del gruix segons la norma UNE-EN 12697-36, d'una proveta testimoni de mescla bituminosa (P - 34)	80,46	10,000	804,60
13	J0553102	U	Determinació de la penetració amb agulla d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1426 (P - 14)	66,72	1,000	66,72
14	J9H1P104	U	Presa, confecció de provetes. determinació de la densitat aparent i del contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons les normes UNE-EN 12697-30, UNE-EN 12697-32, UNE-EN 12697-8 i UNE-EN 12697-6 (P - 35)	213,27	1,000	213,27
15	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 33)	43,28	2,000	86,56
16	J2VCT30R	U	Assaigs de càrrega vertical de sòls mitjançant placa estàtica de 300 mm de diàmetre nominal, segons la norma UNE 103808 (P - 23)	231,63	1,000	231,63
17	J055A209	U	Determinació de l'índex de penetració d'una mostra de betum asfàltic, segons la norma UNE-EN 12591 i UNE-EN 13924 (P - 16)	69,08	1,000	69,08
18	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 32)	49,63	2,000	99,26
19	J0554103	U	Determinació del punt de reblaniment pel mètode de l'anella i bola d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1427 (P - 15)	65,03	1,000	65,03
20	JZ21U010	U	Rebliment del forat deixat per a l'extracció d'una proveta testimoni de ferm de mescla bituminosa (P - 41)	28,06	10,000	280,60
21	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 13)	43,42	1,000	43,42
22	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 12)	48,06	1,000	48,06
23	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 10)	134,68	1,000	134,68
24	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 8)	71,86	1,000	71,86
TOTAL Títol 3			01.03.02			2.941,61

Obra	01	PC-CGB-21104 CQ
Capítol	03	PAVIMENTS I URBANITZACIONS

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 3

Títol 3 03 DRENATGE

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 17)	110,53	3,000	331,59
TOTAL	Títol 3		01.03.03		331,59	

Obra 01 PC-CGB-21104 CQ
Capítol 03 PAVIMENTS I URBANITZACIONS
Títol 3 04 URBANITZACIÓ I JARDINERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JR471150	U	Amidament i anàlisi del contingut de llavors, aigua, adob, mulch i altres components de la hidrosembra, espècies herbàcies i espècies arbustives, mitjançant el pes de la matèria seca (a 105° C) d'una mostra de la barreja abans de l'aplicació (P - 39)	597,74	1,000	597,74
2	JR473170	U	Determinació del contingut de llavors, mulch i fertilitzant un cop executada la hidrosembra, mitjançant el pes de la matèria seca (a 105° C) (P - 40)	425,01	2,000	850,02
3	JR468200	U	Percentatge de germinació per espècie (P - 38)	83,70	1,000	83,70
4	JR467200	U	Anàlisi de puresa específica amb informació de la composició (P - 37)	163,72	1,000	163,72
5	JR31S404	U	Anàlisi estàndard de terra vegetal (determinació del rang de textures pel mètode granulomètric per sedimentació discontinua, anàlisi del PH (en H2O 1:2,5), anàlisi del contingut en sodi (ppm) pel mètode de fotometria de flama, anàlisi de la conductivitat elèctrica (prova prèvia de salinitat), anàlisi del carbonat càlcic equivalent i anàlisi del contingut en nutrients (P, K, Mg, Calci, N orgànic i amoniacal) pels mètodes químics 4, 15, 16 (b), 8, segons MOA III) (P - 36)	135,61	1,000	135,61
TOTAL Títol 3			01.03.04			1.830,79

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 3 : Títol 3			Import
Títol 3	01.01.01	ENDERROCS	0,00
Títol 3	01.01.02	FORMACIÓ DEL TALÚS DE DESVIAMENT	0,00
Capítol	01.01	ENDERROCS I MOVIMENTS DE TERRES	0,00
Títol 3	01.02.01	CONTENCIÓ DEL MUR	0,00
Títol 3	01.02.02	NOU FONAMENT DEL MUR	4.753,51
Títol 3	01.02.04	ALÇAT DEL MUR	1.657,95
Capítol	01.02	ESTRUCTURES	6.411,46
Títol 3	01.03.01	REPARACIÓ FLONJALL	0,00
Títol 3	01.03.02	FERMS I PAVIMENTS	2.941,61
Títol 3	01.03.03	DRENATGE	331,59
Títol 3	01.03.04	URBANITZACIÓ I JARDINERIA	1.830,79
Capítol	01.03	PAVIMENTS I URBANITZACIONS	5.103,99
Títol 3	01.04.01	SENYALITZACIÓ HORITZONTAL	0,00
Títol 3	01.04.02	BARRERES I AMPITS	0,00
Capítol	01.04	SENYALITZACIÓ I ABALISAMENT	0,00
Títol 3	01.06.01	CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS	0,00
Títol 3	01.06.02	CARREGA I TRANSPORT DE RESIDUS	0,00
Títol 3	01.06.03	DISPOSICIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítol	01.06	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
			11.515,45
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	ENDERROCS I MOVIMENTS DE TERRES	0,00
Capítol	01.02	ESTRUCTURES	6.411,46
Capítol	01.03	PAVIMENTS I URBANITZACIONS	5.103,99
Capítol	01.04	SENYALITZACIÓ I ABALISAMENT	0,00
Capítol	01.05	SEGURETAT I SALUT	0,00
Capítol	01.06	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítol	01.07	VARIS	0,00
Obra	01	PC-CGB-21104 CQ	11.515,45
			11.515,45
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	PC-CGB-21104 CQ	11.515,45
			11.515,45

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	11.515,45
-------------------------------------	-----------

Subtotal	11.515,45
-----------------	-----------

21 % IVA SOBRE 11.515,45.....	2.418,24
-------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 13.933,69
---------------------------------------	-------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(TRETZE MIL NOU-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)
